TROFEO GIACOMO ALBERTI
Arcieri Imperiesi (R1703013)
Campo Enzo Savoia via G Strato Regione Baite Imperia, 09-04-2017
Giudici di Gara: SALA CLAUDIA
Direttore dei Tiri: zamboni mattia
Comitato Organizzatore: romano albino, russso giovanni
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 007D DALMASSO Gros Claudio 01 01057 A.S.D. Tir a la Mira 310/ 1 307/ 1 617 16 3
2 1- 008A BEN FEKIH ALI Saber 02 03018 Arcieri 5 Stelle 295/ 2 289/ 3 584 11 2
3 1- 007B COSENTINO Dario 02 03009 Arc.San Bartolomeo 258/ 4 305/ 2 563 8 1
4 1- 008C RIVAROLI Cristiano 01 12139 Arcieri Diana 283/ 3 181/ 5 464 8 3
5 1- 007A NICOLINI Herve XXXX Premiere compagnie de Monaco 188/ 5 230/ 4 418 2 0
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 008D FIALON Sandrine ZZZZ Francs Archers de Nice 268/ 1 286/ 1 554 9 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B GIBALDO Emanuele 02 03018 Arcieri 5 Stelle 292/ 2 299/ 1 591 8 3
2 1- 004D BRIOZZO Giorgio 02 03018 Arcieri 5 Stelle 298/ 1 286/ 2 584 10 1
3 1- 004C MERLONE Piero 03 03018 Arcieri 5 Stelle 273/ 3 272/ 3 545 9 2
4 1- 005D PEYRONEL Sergio 03 04019 Arcieri Stadium Besozzo 252/ 4 263/ 4 515 6 2
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C DI MAIO Giulia 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 236/ 1 259/ 1 495 4 1
2 1- 004B CICCONETTI Orietta 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 225/ 2 239/ 2 464 3 0
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A MISURI Chiara 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 292/ 1 292/ 1 584 12 3
2 1- 004A MUSCHIETTI Lisa 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 243/ 2 243/ 2 486 2 0
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 003C CANAZZA Javier Emil 01 03018 Arcieri 5 Stelle 332/ 1 343/ 1 675 33 5
2 1- 002A LAZZARINI Paolo GM 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 266/ 2 280/ 2 546 10 2
3 1- 003B GARINO Alessandro 04 03018 Arcieri 5 Stelle 247/ 3 244/ 4 491 3 1
4 1- 003A LAPINI Gianluca 00 03003 Asd Arcieri Imperiesi 229/ 4 247/ 3 476 5 0
5 1- 002C DELUCIS Ludovico 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 176/ 5 216/ 5 392 3 1
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B GARINO Filippo 04 03018 Arcieri 5 Stelle 300/ 1 296/ 1 596 19 1
2 1- 001D MARZOCCA Gabriele 04 03018 Arcieri 5 Stelle 260/ 2 287/ 2 547 11 3
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 001C NASO Federica Alessandra 04 03018 Arcieri 5 Stelle 311/ 1 310/ 1 621 18 1
2 1- 001A DULBECCO Eleonora 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 272/ 2 268/ 2 540 13 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010C SAGLIBENE Giuseppe MM 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 292/ 1 294/ 1 586 11 4
2 1- 011A CAMPAGNOLO Mario MM 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 268/ 3 286/ 2 554 6 3
3 1- 012A OCCONI Alberto MM 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 284/ 2 246/ 3 530 9 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170409.104837
TROFEO GIACOMO ALBERTI
Arcieri Imperiesi (R1703013)
Campo Enzo Savoia via G Strato Regione Baite Imperia, 09-04-2017
Giudici di Gara: SALA CLAUDIA
Direttore dei Tiri: zamboni mattia
Comitato Organizzatore: romano albino, russso giovanni
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011D MAGRI Abele 01 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 337/ 2 337/ 1 674 34 11
2 1- 012C LONIS Enrico 02 03005 Arc. Club Ventimiglia 337/ 1 333/ 2 670 32 8
3 1- 011C CASANOVA FUGA Massimo 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 321/ 3 316/ 4 637 18 10
4 1- 012D PASQUALOTTO Vittorio 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 302/ 4 320/ 3 622 16 6
5 1- 010A FOTI Michele 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 297/ 5 283/ 6 580 11 3
6 1- 010B GIACCA Carlo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 269/ 6 291/ 5 560 7 1
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010D ROSAZZA Manuel 04 03001 A.G.A. 281/ 1 299/ 1 580 8 1
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012B BENZINI Erica 01 03001 A.G.A. 335/ 1 344/ 1 679 36 13
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011B MASSA Matteo 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 229/ 1 295/ 1 524 7 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170409.104837